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Stanowisko z posiedzenia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce,

w dniu 8 lutego 2024 r.

Komisja po zapoznaniu się z petycją pani w sprawie
zmiany Uchwały Nr. LXXIX/1585/2023 Rady Miasta Kielce z dnia 31 lipca 2023
r., dot. zapisu dotyczącego prawa zakupu abonamentu parkingowego dla
mieszkańca, prosi o zajęcie stanowiska w sprawie.

I/CZ0Przewodnicząca Komisji

Monika Słoniewska

W załączeniu:

l.Kserokopia petycji pani Moniki Wołoszyn
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Prezydent
Miasta Kielce
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RADA MIASTA KIELCE

Kielce, dnia 13 marca 2024 r.

Szanowna Pani
Monika Słoniewska
Przewodnicząca Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce

W nawiązaniu do pisma z dnia 9 lutego 2024 r., numer sprawy: BRM. 152.2.2024
(Nr ew. 21736/2024), po zapoznaniu się z treścią petycji z dnia
6 lutego 2024 r. niniejszym wskazuję, co następuje.
Przedmiotowa sprawa tj. zmiana katalogu przesłanek w celu uzyskania abonamentu
mieszkańca. Identyfikatora „l" oraz Identyfikatora „M" była przedmiotem rozważań w związku
z pismem z dnia 23 listopada 2023 r., znak: BPK.565.18.2023.GK, które wpłynęło z Biura
Pełnomocnika Terenowego Rzecznika Praw Obywatelskich w sprawie postępowania
zainicjowanego przez mieszkańców Kielc, a dotyczącego uchwały Nr LXVI U/1371/2022 Rady
Miasta Kielce z dnia 17 listopada 2022 r. zmieniającej uchwałę Nr LVII/1001/2014 Rady
Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania
na drogach publicznych miasta Kielce, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów
samochodowych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat.

Organ przeanalizował przedmiotową sprawę wnikliwie i zaproponował zmiany
do uchwały nr LXXIX/1585/2023 r. Rady Miasta Kielce z dnia 20 lipca 2023 r. między innymi
w zakresie zmiany przesłanek do nabycia abonamentu mieszkańca, identyfikatora „M"
oraz Identyfikatora „l", której projekt został przekazany na sesję Rady Miasta Kielce
zaplanowaną na dzień 14 marca 2024 r. Nadmieniam, że powyższa uchwała obecnie
reguluje Strefę Płatnego Parkowania i zastąpiła przywołane w poprzednim akapicie uchwały.

W przypadku uchwalenia zaproponowanego projektu uchwały jedną z przesłanek
do pozyskania abonamentu mieszkańca, Identyfikatora „M", Identyfikatora J" będzie
przedłożenie do wglądu: dowodu rejestracyjnego potwierdzającego w/asność/współwtasność
pojazdu samochodowego osoby wnioskującej lub w przypadku braku własności/
współwłasności pojazdu samochodowego - dowodu rejestracyjnego pojazdu
samochodowego wraz z odpłatna umowa cywilnoprawną lub umową użyczenia zawartą
w formie pisemnej z podpisami notarialnie poświadczonymi dotyczącą pojazdu, na który ma
być wydany abonament mieszkańca/identyfikator, której osoba wnioskująca jest stroną.

Umowa dzierżawy, o której pisze w swojej petycji jest odpłatną
umową cywilnoprawną, a zatem mieściłaby się w katalogu umów wskazanych powyżej.

Jak już zostało wskazane projekt uchwały został przekazany na sesje Radv Miasta Kielce
w dniu 14 marca 2024 r. O sposobie załatwienia sprawy zostanie
poinformowana po zakończeniu procedowania niniejszej sprawy.

Otrzymują:
1) Przewodnicząca Komisji Skarg. Wniosków i Pelycii Rady Miasta Ki
2) a/a
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